２０２４年１１月

お得意様各位

年末年始営業時間のお知らせ

拝啓 平素は格別の御愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、年末年始の営業を下記の通りにさせて頂きますので宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

月  日 曜 日
本社 都島営業所

営業時間 営業時間

１２月２７日 金曜日 通常通り 休  業

１２月２８日 土曜日 ８：３０～１５：３０ 休  業

１２月２９日 日曜日 休  業 休  業

１２月３０日 月曜日 ８：３０～１２：００ 休  業

１２月３１日 火曜日 ８：３０～１２：００ 休  業

１月 １日 水曜日 休  業 休  業

１月 ２日 木曜日 休  業 休  業

１月 ３日 金曜日 休  業 休  業

１月 ４日 土曜日 ８：３０～１５：３０ 休  業

１月 ５日 日曜日 休  業 休  業

１月 ６日 月曜日 通常通り 通常通り

都島営業所は、１２月２７日より１月５日迄休業致しますので、御用の節はお手数ですが本社までお越

し下さいますようお願い申し上げます。

 尚、走行検査は１月５日以降に受けて頂きます様ご協力お願い致します。

以上

二 葉 計 器 株 式 会 社

大阪市西区北堀江３丁目１１番１３号

ＴＥＬ ０６（６５３８）３４０１

	年末年始のお知らせ(東京）.pdf
	2024年

	年末年始の営業のお知らせ　2024②.pdf